Funiculus...

Quidam genera xpianoxi. est aut vnum genus...

Abdicatio. Quidam lenita rogauit hie...

Alia pter deos curare qd in eius forte curatur.

Abdicatio. Quidam lenita rogauit hie...

Al portio deo est, nihil...

Abdicatio. Quidam lenita rogauit hie...

Inter ceteras. Sed singulariter, & est ar. qd cleric...

Abdicatio. Quidam lenita rogauit hie...

Quidam rogauit Ambro. vt scriberet...

Abdicatio. Quidam lenita rogauit hie...

men non potest eam in morte eius alicui largiri ratio- nem restituiti, sed in vita elemosine sic: vt extra de res- titame. ad huc. sicut heres licet sit dñs rerum quas re- netur per fideicommissum restituere alij: tamen nihil potest ide alienare. ff. ad trebel. de ducta. §. vlt. r. l. qui- dam. §. si quis.

pec- nia ser- uare vt si- cuti sit.

Ad vsu. pro- hibetur etiam laicis ne seruent pec- nias: vt. r. l. vi. di- stinct. sicut ibi. hoc ideo ne qd in auar- titiam incidat aliq- bene licet: quia nō debet quia omnia bona sua stati. ef- fundere: vt. lxxvij. distinc. non satis. r. dicit nō nisi ad vsu- id est nō ad abusu- bene enim possit habere pprium.

Oblationes. Immo precipitur eis oblationes da- re: vt. r. l. q. i. ha- tuimus. §. de conse- cra. distic. omnia christiana. r. q. i. quia sacerdotis. Cla tua. §. si quis.

Tres qñe fecit Augustin⁹ Srego- rios: quib⁹ questio- nibus Sreg. tres dat responsiones. Prima fuit an cle- ricus Anglorum de- beat propterea re- mittere. et cōmu- niter viuere. r. re- spondet qñe: vt ha- beatur in principio

ea. Secunda fuit an clericus continet- tur in minorib⁹ or- dinibus constitu- ti debeant habere stipendia ecclesia- rum: et responde- tur qñe: sicut est a patrib⁹ scriptis. Cam. et qñe: videbant r. c. Immo. r. qui sub regula ec- clesiastica sunt tenendi.

Tertia fuit si quid superest cō- munitate viuentibus de annuo reditu. quid debeat in- de fieri. Et respondet qñe: debet pauperibus erogari: et hoc probat authoritate Christi dicentis. Quod super- est r. c. Secunda pars ibi. Si qui vero sunt. Tertia ibi. Communiter autem viuentibus.

Seotium. Ergo monachus epō factus nō potest cre. hic habere propterea si hereditas aliqua deuoluitur ad eum erit ecclesie: vt. post. xvij. q. i. c. i. in fi. dist. con. d. Et si qui vero. §. distinc. xxvij. si qui vero. r. cap. pla- tu. ca. j. c. i. hoc hodie non tenet: r. extra de cler. cōiuga. Joan- nes. ff. de p. et. c. j.

bere oia cōia. Aliud vero ge- nus est xpianoz vt sunt laici. laos em grece est pp̄s latine his licet regalia possidere: sed nō nisi ad vsu. n. n. h. em miferi est qñ. ppter nūmū deum contēnere. his concessum est vtote ducere: terrā colere: in- ter virū r. vtrum iudicare: cau- sas agere: oblationes sup al- taria apponere: decimas red- dere: r. ita saluari potest. si vi- tia tñ bñfaciēdo euitauerint.

De Clericis nō p̄p̄a pot- lideant.

Q uia tua fratnitas mo- nasterij regulis erudi- ta, seculum non debet fieri a clericis suis in ecclia Anglo- rum que auctore deo nuper ad fidē perducta est, hanc de- bet instituere conseruationē, que in intio fuit patribus no- stris: in quib⁹ nullus eoz ex- his q̄ possidebat, ppriū habe- bat: sed erat illis oia p̄munia.

Si q̄ vero sunt clericus ex- tra sacros ordines constituti qui se nō possunt p̄tinere, for- tiri vtotes debent: et stipēdia sua accipere ex tertius: quia et de eisdē patribus nouim⁹ scri- ptum q̄ diuidebāt prout cut- q̄ opus erat. De eozū quoq̄ stipendio cogitandū atq̄ pro- uidendū est, r. sub ecclesiasti- ca regula sunt tenendi, vt bo-

nes moribus viuant: r. canen- dis psalmis inuigilent, et ab oibus cor et lingua illicitis et coip⁹ deo auctore cōseruent. Lōiter aut viuētib⁹ iā de fa- ctiōis portionib⁹, vt exhibē- da hospitalitate, r. adiplenda mīa a nobis qd erit loquēdū: cū omne quod superest neces- sitatibus, in causis pijs ac reli- giosis erogandū est: dño ma- gistro oib⁹ dicere. Qd super- est b̄ date elemosinam: r. oia mīda sunt vobis. I. r. Urba- nus papa oibus catholicis.

De Clericis oia cōia ee debet. Simus vos nō ignora- re q̄ hactenus vita cō- munitis inter omnes christia- nos viguit: et adhuc gra del- viger: r. maxime inter eos qui in fontē dñi sunt electi. i. cler- icos: sicut in actibus aposto- loz legit. Multitudinis au- tem creditum erat cor vsu, r. aia vna: nec quisq̄ eozū que possidebat aliquid suū esse di- cebat: sed erant illis oia com- munita. r. i. Quicunq̄ vestrū cōmune vitā susceptā habet, r. vult se nihil propriū habe- re videat ne pollicitationē su- am irritā faciat: sed hoc quod dño est pollicit⁹, fideliter cus- todiat: ne dñationē sed pre- mīū sibi acquirat: quoniam me- lius est nō vouere, q̄ votiū p- ut meli⁹ pōt nō p̄ficere. Bra-

banus illos omnes ad communem vitam habendā, ex- emplo apostolorum, quibus erant omnia communia: r. vt votum quod fecerunt dño, fideliter custodiant, ne damnationem sed premium sibi acquirant: quoniam melius est non vouere, q̄ votum prout melius potest non adimplere. gratius em puniuntur qui votiū vel fi- dem non seruauerunt, q̄ illi qui nunq̄ votum fecerūt.

Pollicitationem. Nota q̄ ex nuda pollicitatione ratio- nam quis facit deo, potest conueniri. r. r. q. v. cap. i. nulla ramenti. sic ex nuda pollicitatione facta reipublice: vt qñs or- dīgat, de polli. l. j.

flasticum benefi- cū et vxorē. extra de cle. coniuga. di- uerlis. r. ca. 303. f. Sub ecclēsia- stica reglā. vbi pa- ter q̄ si aliquis in- minibus ordi- nibus constitutus du- cat vxorē, non ten- men pōt more lat- cotum viuere: nec potest cōueniri co- ram seculari iudice: nec exheredari si- ne sacrilegio vt. r. x. dist. ii. dicit. 30. qd falsus est: vt extra de cle. coniuga. Jo- annes. d. s. r. portionibus. i. dādis decimis. monachi em com- munitate viuente: q̄ non vult dant decimas: qui non tenent mas. ff. de dec. fra- ternitatem. mas. ad deci- mas sol- uere paup- non tenet- netur.

Quod super- est. Videtur ergo q̄ si aliq̄ ita pau- per est q̄ ei nō sat- ficat sua, videtur q̄ non teneat da- re decimas: q̄ nul- lo p̄cepto sibi ali- quis tenetur sub- trahere necessaria: vt. lxxvi. dist. nō satis in fi. qd non est verum.

Ca- use. Quidaz clerici catholico- uerant se nihil p- pium velle habe- re: quod votiū ma- le seruabant. hō- taf ergo papa Ur- bano. Pollici- tationem. Nota q̄ ex nuda pollicitatione ratio- nam quis facit deo, potest conueniri. r. r. q. v. cap. i. nulla ramenti. sic ex nuda pollicitatione facta reipublice: vt qñs or- dīgat, de polli. l. j.

De ec- clesia. Et responde- tur qñe: sicut est a patrib⁹ scriptis. Cam. et qñe: videbant r. c. Immo. r. qui sub regula ec- clesiastica sunt tenendi.

Pollici- tationem. Nota q̄ ex nuda pollicitatione ratio- nam quis facit deo, potest conueniri. r. r. q. v. cap. i. nulla ramenti. sic ex nuda pollicitatione facta reipublice: vt qñs or- dīgat, de polli. l. j.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Ar. in
quod. de
lit. g. ff.
no apd
in fine.
Archi.

Rossi.
ff. d.
habere claudos
vii. d.

Dico. ff. de
Ad eundem
huius. c. no. q. Aug.
fecit tres constitutio-
nes. Prima consti-
tuit nulli ordinari
re clericis nisi pro-
pria renunciet. sed
quidam vt clericis re-
rent. ppria renun-
ciabit: qd postea
male seruabant.
quare Aug. videt
hoc esse multis oc-
casionem peccandi.
prima constitutio
retractatur: vt. j. c.
certe. volēs por-
ti. l. d.
habere claudos
vii. d.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Quod si fidei. Vnde videtur Urbanus solvere questio- nem Augustini. vi. q. i. quero. in si. dicit in quidam magis puniendum esse illi qui tempore fuit infidelis: quam illum qui quondam fuit bonus. nam istius opera quandoque vicia fuerunt. tamen hec littera contradicit eis.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.

Claudo. q. ad huc palibus non renu-
ciauerant.
Mortuos. i. qui renu-
ciauerunt proprie. et tamen
volunt habere proprium.
Quod dicitur. **C**apitulum. Qui renu-
ciauerunt mundo.
aliquid occulte rece-
perit: si ipse co-
fiteatur. parces il-
li. si autem de hoc co-
municauerit. in ar-
bitrio sui pieposi-
ti vel pbrum punien-
tur. Tales enim ni-
hil possunt habe-
re vt possiderent vel
dare vel accipere si-
ne licentia superioris:
et si de eius li-
centia aliquid re-
ceperunt: de accu-
satione sua qd super-
iuris placuerit.
Non dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur.